DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

rrAmAPGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição NO 345 de 24 de Novembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CHAMADA PUBLICA - Aviso de Julgamento
Chamada Publica: 00212020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- AVISO RESULTADO FINAL- CHAMADA PUBLICA - N°
002/2020 - O Secretario de Cultura e Turismo do Município de Itaitinga, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados da FASE FINAL - Do Resultado da
Avaliação e Seleção das Propostas do Edital na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 00212020, cujo
objeto: Constitui objeto do presente Edital de Chamada Pública A CONCESSÃO DE SUBSIDIO À
MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, MICROEMPRESAS E PEQUENAS
EMPRESAS CULTURAIS, COOPERATIVAS, INSTITUIÇÕES  E ORGANIZAÇÕES COMUNITÁRIAS,
GERIDOS POR PESSOAS JURÍDICAS COM E SEM FINS LUCRATIVOS E POR PESSOAS
FÍSICAS, QUE TIVERAM AS SUAS ATIVIDADES INTERROMPIDAS POR FORÇA DAS MEDIDAS
DE ISOLAMENTO SOCIAL, CONFORME PREVISTO NO INCISO II DO ART. 20  DA LEI ALDIR
ULJN(.. uoniorme itsta paixo. na  rorma oeiinioa no item V.Z. ao eanai:

PROPONENTE CATEGORIA INSCRIÇÃO RESUL PON IVALOR
TADO 	TOS 1

1 on-1884206825 José Luciano Bento Instituto Acauã HABILIT 19 R$
ADO  10.000

2 on-1626181521 Rodrigo Felicio de Sates Canc. HABILIT 14 R$
Ferreira  ADO 10.000

3 on-1 362056651 Evilania Maria Pereira de Escola Capoeira HABILIT 20 R$
Castro Gadelha Água de Beber - ADO 10.000

Caracanga /
Itaitinga - Programa
Eu, Você, a Escola
e a Capoeira

4 on-1325873917 Ana Flavia Gomes Ateliê Ena Pinheiro HABILIT 20 R$
Cesário  ADO  10.000

5 on-1083962463 Francimar Ferreira da Biblioteca HABILIT 20 R$
Costa Comunitária Denise ADO 10.000

Ferreira Luz
6 on-828474658 Raimunda Pereira de Biblioteca HABILIT 22 R$

Oliveira Comunitária Laura ADO 10.000
Barros de Lima

7 on-632149762 Mano Bento de Castro Ateliê Arte Mak HABILIT 17 R$
ADO  10.000

8 on-544921221 Raphael Augusto Nunes Camarão Fllms 1-IABILIT 15 R$
Camarão ADO 10.000

9 on-509514163 João Batista Alencar da Marlyn Circo HABILIT 17 R$
Rocha ______ ADO 10.000

10 on-328407515 John HéIIyo Assunção Grupo de Capoeira HABILIT 18
Ribeiro Redenção ADO

IR$
10.000

11 on1983705413 Maria Glaucinete Lima de InsTI Instituto HABILIT 20
Souza Tonny Italo 	I ADO

I R$
 10.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIT1NGA
ris

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Prefeitura Municipal de Itaitfnga

CNPJ: 41.563.628/0001-82
wwwJtaitinga.ce.gov.br/diarJooflcjaIt7Id371

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N 6  345 de 24 de Novembro de 2020

12 on-19580975 Maria Gleisiane Almeida Grupo Junino Luar HABILIT 13 R$
Mendonça Cearense ADO 10.000

13 on-794255708 Raimunda do Nascimento Instituto Kríarte HABILIT 16 R$
Lima  ADO 10.000

14 on-890705223 Rafael Muniz Barreira Memorial - INABILI R$ O
Videoteca - TADO
Bringuedoteca

on-1 906473667 Maria Darcizete Lima de PC - Ateliê Cultural INABILI R$ O
Sousa de Artesanato, TADO

Trabalhos Manuais,
Design e Moda -
PRISCILLA
CRIAÇÕES

on-949009792 Joaquim Lucas Junlor Biblioteca INABILI R$ O
Comunitária Poeta TADO
Arievaldo Vianna

on-251291417 Francisco Roberto Pertarmonico do INABILI R$ O
Pereira Ancuri TADO

on-253769669 Geanne Bento Rodrigues Teatro Menino Rei INABILI R$ O
_____________ TADO

on-1046883106 Jonathan Domingos Fotográfica INABILI R$ O
Carneiro da Silva TADO

O Resultado encontra- 	disnnicô dna infArsdn 	n 	d 	 ria (,iIfiir etir

<httos:/Iwww.itaitinaa.ce.aov.br/pcessppinformpcao.pho>. Itaitinga-CE, 24 de novembro de 2020.
Cicero Gonçalo da Costa - Secretario de Cultura e Turismo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIMGA
FLS

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO Prefeitura Municipal de Itaitinga
cNPJ: 41.563.62810001.82

www.itaItInqa.ce.00v.br/dlariootcIaI,?fri371